
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

5 березня  2020 року                          м. Чернігів                                        № 97

Про надання згоди на передачу
проектно-кошторисної документації

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу комунального некомерційного 
підприємства «Дитяча поліклініка № 2» Чернігівської міської ради          
(Якубова Г. В.) на баланс управління капітального будівництва Чернігівської 
міської ради (Почеп В. І.) проектно-кошторисну документацію «Капітальний 
ремонт газової котельні» за адресою: м. Чернігів, вул. Рокоссовського, 47,         
а саме: том 1 (104-159-19) - 3 екземпляри, том 2 (104159-19) - 3 екземпляри,  
том 3 (104-159-19) - 1 екземпляр, том 4 (104-159-19-К) - 3 екземпляри, 
експертний звіт щодо розгляду кошторисної документації від                              
11 лютого 2020 року № 02/015/20 - оригінал -1 екземпляр, - копія - 1 екземпляр, 
проектна документація на електронному носії (флешка) -                                        
1 екземпляр, загальна кошторисна вартість робіт 3087,290 тис.грн.                      
(за експертним звітом).

2. Управлінню капітального будівництва Чернігівської міської ради  
(Почеп В. І.) у порядку передбаченому Законом України «Про публічні 
закупівлі» визначити підрядну організацію, що буде долучатись до виконання 
робіт, укласти відповідний договір та вчинити інші дії щодо виконання робіт по 
об’єкту.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника                                    
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голови            В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                               Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-03-06T13:19:56+0000
	Латина В.В.
	barCode




